SK Inštalačný manuál pre LED prachotesné osvetlenie Solight WPT-xxW-001 a WPT-xxW-002
Vážený zákazník, ďakujeme za zakúpenie nášho výrobku. Pozorne si prečítajte nasledujúce pokyny a
dodržujte ich, aby vám slúžil bezpečne a k plnej spokojnosti. Predídete tak jeho nesprávnemu používaniu či poškodeniu. Zabráňte
neodbornej manipulácii s týmto prístrojom a vždy dodržujte zásady používania elektrospotrebičov. Návod k používaniu dobre
uschovajte.
Montáž môže vykonávať len kvalifikovaný pracovník.
Zapojenie prívodného kábla
1. Vypnite prívod elektrickej energie.
2. Odklopte upevňovacie packy a odnímte plastový kryt.
3. Teraz je potrebné dať dole hliníkovú dosku s LED pásikom. Stlačte dvojicu zaisťovacích poistiek a odklopte dosku na jednej
strane. to isté urobte na strane druhej.
4. Povoľte maticu pre kábel napájanie a prestrčte kábel do tela svietidla.
5. Zapojte drôty do svorkovnice:
L: Fáza = hnedý, alebo červený kábel
N: Nulový vodič = modrý, alebo čierny kábel
: Uzemňovací vodič = zelenožltý kábel
Na svorkovnici aj na dne svietidlá sú vyrazené príslušné symboly pre jednoduchú identifikáciu vodičov.
6. Teraz dotiahnite maticu, ktorá zaisťuje prívodný kábel proti pohybu. Nasaďte späť hliníkovú dosku a plastový kryt.
Montáž na stenu alebo na strop
1. Určite miesto, na ktoré chcete svietidlo umiestniť.
2. Na spodnej strane svietidla sú dva vrúbkované výrezy. Zmerajte si ich vzdialenosť a tú preneste na stenu alebo na strop.
Pomocou plechových úchytov vyznačte štyri otvory pre vyvŕtanie.
3. Vyvŕtajte otvory, vložte do nich hmoždinky a priskrutkujte plechové úchyty.
4. Nasaďte svietidlo na úchyty.
5. Zapnite prívod elektrickej energie.
Parametry
Model WPT-36W-001 WPT-36W-002 WPT-54W-001
Vstup AC 220 - 240V, 50Hz
Príkon 36W 54W
Stupeň krytia IP65
Rozmery 1230x79x87mm 1570x79x87mm
Svetelný tok 4200lm 6500lm
Teplota svetla 5000K (studená biela) 4000K (neutrálna biela) 5000K (studená biela)
Materiál PC
Prevádzková teplota -20°C až +55°C
Výrobca: Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika
IP65